

## 九、报价明细表

金额单位：元/人民币

序号	名称	品牌型号		单位	数量	单价	总价	备注
1	超五类水晶头	山泽	超五类屏蔽水晶头 100/盒	100/盒	40	23.00	920.00	
2	超五类网线	安普	超五类【双屏蔽 0.52 无氧铜】灰色	米	1800	1.60	2,880.00	
3	网线标签牌扎带	德特	4*150 白色 (100 个/ 包)	包	28	13.00	364.00	
4	RV 圆形端子	牛时	RV 圆形端子 100 只 装--黑色--RV1.25-3 (100 个)	包	8	9.00	72.00	
5	长扎带	长虹	4*200 白色 500 根/ 包	包	28	33.00	924.00	
6	蓝色气管	卓基	6*4 (200 米) /盘	盘 (200 米)	4	188.00	752.00	
7	蓝色气管	卓基	4*2.5 (200 米) /盘	盘 (200 米)	8	101.00	808.00	
8	电缆	广佛	3 芯 0.3 平方毫米 100 米/盘	100 米/盘	2	106.00	159.00	
9	短扎带	长虹	3*100 白色 1000 根/ 包	包	34	13.00	442.00	
10	不干胶标签纸	得力	24mm*14mm (蓝、 红)10 张 64 个	10 张 (64 个/张)	3	0.20	0.60	
11	圆形不干胶贴纸	节日	直径 40mm*500 张	卷	2	11.00	22.00	
12	T 型平头内六角 扳手公制六角匙 加长 t 柄螺丝刀	波顿	13160 公制球头 4MM 总长 229mm	把	2	50.00	100.00	
13	T 型平头内六角 扳手公制六角匙 加长 t 柄螺丝刀	波顿	15356 公制平头 3MM 总长 229mm	把	2	38.00	76.00	

14	T 型平头内六角 扳手公制六角匙 加长 t 柄螺丝刀	波顿	13164 公制球头 5MM 总长 246mm	把	2	58.00	116.00
15	316 不锈钢平垫 片加大加厚介子 金属螺丝圆形垫 圈	金超	M8*16*1.2(20 个) 316	包	2	2.80	5.60
16	316 不锈钢平垫 片加大加厚介子 金属螺丝圆形垫 圈	金超	M8*16*1.5(20 个) 316	包	2	3.50	7.00
17	直柄球头内六角 螺丝刀六方扳手 六角螺丝批改锥	波顿	加长 4.0mm 杆 179 总 长 288mm 10760	把	3	39.00	117.00
18	直柄球头内六角 螺丝刀六方扳手 六角螺丝批改锥	波顿	球头 5.0mm 杆 109 总 长 219mm 10664	把	3	53.00	159.00
19	S2 钢内六角螺 丝刀加长直柄平 头六角扳手起子	浩轩	H3×100mm	把	3	13.00	39.00
20	粘块	凯士士	HC-101, 21*21*3.5	个	3000	0.35	1,050.00
21	尼龙扎带	凯士士	CV-100 2.5*100mm	根	30000	0.03	900.00
22	尼龙扎带	凯士士	CV-200S 3.2*203mm	根	30000	0.10	3,000.00
23	尼龙标签带	凯士士	标牌 3*150mm	根	15000	0.23	3,450.00
24	热缩管	凯士士	Φ2.5mm	米	300	0.20	60.00
25	绕线管	凯士士	KS-8 白色	米	300	1.60	480.00
26	焊锡丝	绿林	99.3%无铅焊丝 0.6(50 克)	卷	30	33.00	990.00
27	绝缘胶带	3M	黑色 10 米	卷	30	3.50	105.00

28	口取纸	棠通	25mm*15mm*10000 张 四排	卷	15	18.00	270.00	
29	圆形预绝缘端头 (O型线鼻)	瀚阳	RV2-4 100只/包 黄色	包	45	11.00	495.00	
30	圆形预绝缘端头 (O型线鼻)	瀚阳	RV2-6 100只/包 黄色	包	45	19.00	855.00	
31	圆形预绝缘端头 (O型线鼻)	瀚阳	RV5.5-8 100只/包 黄色	包	45	41.00	1,845.00	
32	欧式管型接线端子 (针型线鼻)	凯士士	ET0.34-8TE(100个)	包	150	16.00	2,400.00	
33	欧式管型接线端子 (针型线鼻)	凯士士	ET0.75-8GY(100个)	包	1500	14.00	21,000.00	
34	欧式管型接线端子 (针型线鼻)	牛时	TE7512 红色并头 (100个)	包	15	6.00	90.00	
35	欧式管型接线端子 (针型线鼻)	凯士士	ET1.5-8BK(100个)	包	300	13.00	3,900.00	
36	欧式管型接线端子 (针型线鼻)	凯士士	ET2.5-10BE(100个)	包	150	19.00	2,850.00	
37	欧式管型接线端子 (针型线鼻)	凤凰电力	E6010(1000个)红色	包	15	31.00	465.00	
38	多股软地线(黄 绿双色)	起帆	ZB-RV1.5 双色(100 米)	卷	15	183.00	2,745.00	
39	多股软地线(黄 绿双色)	起帆	ZB-RV6 双色(100米)	卷	45	649.00	29,205.00	
40	电缆	起帆	0.75mm <sup>2</sup> x3, RVV 黑色 (100米)	卷	45	334.00	15,030.00	
41	电缆	起帆	0.75mm <sup>2</sup> x4, RVV 黑色 (100米)	卷	45	469.00	21,105.00	
42	电缆	起帆	0.75mm <sup>2</sup> x5, RVV 黑色 (100米)	卷	30	588.00	17,640.00	
43	电缆	起帆	1.5mm <sup>2</sup> x4, RVV 黑色 (100米)	卷	6	826.00	4,956.00	
44	电缆	起帆	2.5mm <sup>2</sup> x5, RVV 黑色 (100米)	卷	6	1,615.00	9,690.00	
45	多股软电线	起帆	ZB-RV0.75 蓝色(100 米)	卷	150	115.00	17,250.00	

46	多股软电线	起帆	ZB-RV1.5 黑色(100米)	卷	45	183.00	8,235.00	
47	多股软电线	起帆	ZB-RV2.5 黑色(100米)	卷	15	287.00	4,305.00	
48	工业以太网 IE 电缆	西门子	6XV1870-2B(100米)	卷	15	2,261.00	33,915.00	
49	塑料线槽	御桥	HVD-7(40*60*2000mm)	根	450	26.00	11,700.00	
50	塑料墙槽	御桥	SD-6060(60*60*2000mm)	根	300	36.00	10,800.00	
51	导轨	西门子	TS35×7.5×2000mm	根	150	45.00	6,750.00	
52	网格桥架	中煜	200*50(丝径 4mm) 每根 3m	根	300	178.00	53,400.00	
53	塑料管	中财	VR25 2米一根 壁厚 2mm	根	300	8.00	2,400.00	
※54	无螺纹金属管	中煜	VR25 2米一根 壁厚 1.5mm	根	150	105.00	15,750.00	
※55	大柜底板	威图	需定制 喷塑 534*150*2mm	块	150	80.00	12,000.00	
※56	小柜底板	威图	需定制 喷塑 340*150*2mm	块	150	44.00	6,600.00	
※57	大面板	威图	需定制 喷塑 651*471*2mm	块	150	238.00	35,700.00	
58	自攻螺丝	固万基	黑色干壁钉 3.5*20mm (1斤)	盒	6	8.60	51.60	
59	自攻螺丝	固万基	04 不锈钢大扁头自攻螺丝 M4*20/200 个	盒	3	17.00	51.00	
60	燕尾丝	福强	M4.2x16(50只)410 材质	包	30	2.70	81.00	
61	垫片	福强	不锈钢垫片 M5*20*1.0/100 个	包	15	8.00	120.00	
62	电缆密封套	凯士士	AG-16D (M16*1.5) 50 个/包	个	2	173.00	346.00	
63	电缆密封套	凯士士	AG-20S (M20*1.5) 50 个/包	个	9	239.00	2,151.00	
64	电缆密封套	凯士士	AG-25D (M25*1.5) 50 个/包	个	1	359.00	359.00	
※65	网格桥架几字型 支架	中煜	镀锌 200mm, 厚度 3mm, 网格桥架配套	个	60	30.00	1,800.00	

※66	网格桥架墙面 L 支架	中煜	255mm-镀锌 适用于 200mm 宽桥架, 网格 桥架配套	个	90	44.00	3,960.00	
※67	网格桥架 90 度 连接件	中煜	网格桥架配套 200*50*4 90°	个	15	102.00	1,530.00	
68	网格桥架卡扣	中煜	金属网格桥架 加强 型卡扣(304 不锈钢)	个	90	2.00	180.00	
69	网格桥架接地螺 丝	中煜	401 型接地螺栓, 6- 16 平方	个	60	51.00	3,060.00	
70	管夹	中煜	白色管卡, dn25	个	375	0.40	150.00	
※71	大柜安装板	威图	镀锌 770*550*2	块	15	234.00	3,510.00	
※72	小柜安装板	威图	镀锌 475*354*2	块	15	161.00	2,415.00	
73	电位器	剑球	1K 电位器+刻度盘一 体化旋扭	个	150	38.00	5,700.00	
74	接地排	乐塑	12 孔, 接地排	个	30	13.00	390.00	
75	双面胶	奔亿	1cm 宽, 50 米长, 黄 色	卷	15	4.00	60.00	
76	美纹纸	龙兴	50mm*50 米长	卷	10	4.30	43.00	
77	美纹纸	龙兴	15mm*50 米长	卷	10	2.10	21.00	
78	黑黄警示胶带	和氏	警示胶带, 10cm 宽	卷	10	16.00	160.00	
79	耳塞	3M	1110 带线款 1 盒 200 枚	盒	3	285.00	855.00	
80	锥形砂纸打磨头	松泰	带柄叶轮圆锥形 30*40*6/240 目, 定 制	个	1500	2.10	3,150.00	
81	圆形砂纸	俊杰	5 寸绿砂 180#	张	300	0.37	111.00	
82	曲线锯锯条	博世	T118EFS	个	50	15.00	750.00	
83	金刚石打磨头	大白鲨	子弹尖头 25*6mm	个	15	39.00	585.00	
84	蓝色水性双头记 号笔	天卓	TP89170 蓝色一盒	盒	6	14.50	87.00	

85	油性记号笔	雪人	黑色 OPM 0.1mm	支	75	18.60	1,395.00	
86	自动铅笔	班马	自动铅笔 0.7mm 黑色	支	30	24.60	738.00	
87	自动铅笔芯	三菱	防断自动铅笔芯 0.5mmHB	盒	15	7.00	105.00	
88	荧光笔	晨光	6色方杆软头荧光笔, AHMU1603	盒	15	21.00	315.00	
89	海绵砂块	德龙	220#	个	400	1.70	680.00	
90	HDPE 管	春泰	DN110×4.2, 5m/根	根	45	105.00	4,725.00	
91	HDPE 管	科越	DN75×3.0, 5m/根	根	45	78.00	3,510.00	
92	HDPE 管	嘉光	DN50×3.0, 5m/根	根	65	32.00	2,080.00	
93	HDPE 热熔顺水三通	瑞泽	DN110/50/110	件	20	33.00	660.00	
94	HDPE 熔接式观察口	阿科斯	T110-1022937	件	20	21.00	420.00	
95	HDPE 熔接式侧向 90° 球形立体四通	邵氏	DN110	件	20	27.00	540.00	
96	HDPE 熔接式堵头	果泰	DN110	件	20	41.00	820.00	
97	HDPE 熔接式异径直接	俞浩	DN110-75	件	20	9.00	180.00	
98	HDPE 熔接式异径直接	俞浩	DN75-50	件	20	4.00	80.00	
99	HDPE 熔接式 Y 形异径斜三通	阿科斯	T75-50-75	件	40	6.70	268.00	
100	HDPE 熔接式 90° 弯头	康启	L50	件	40	2.70	108.00	
101	HDPE 熔接式 45° 弯头	康启	L50	件	50	2.90	145.00	
102	HDPE 熔接式	康启	L110	件	20	16.00	320.00	

	45° 弯头							
103	HDPE 熔接式伸缩节	中德	S50	件	20	8.40	168.00	
104	HDPE 熔接式透气帽	和奇	dn110	件	20	5.30	106.00	
105	HDPE 熔接式排水连接弯管	和奇	dn110/90	件	20	30.60	612.00	
106	HDPE 熔接式排水连接管	和奇	K9505 排污直管	件	20	16.00	320.00	
107	铝塑卡压外丝直接	雨科	S20X3/4M	件	60	9.30	558.00	
108	铝塑卡压内丝三通	雨科	T20X1/2FX20	件	40	16.60	664.00	
109	铝塑卡压异径三通	雨科	T20-16-20	件	40	16.60	664.00	
110	铝塑卡压内丝活接	雨科	HJS16X1/2F	件	60	8.00	480.00	
111	铝塑卡压内丝活接	雨科	HJS20X3/4F	件	60	9.30	558.00	
112	铝塑卡压等径三通	雨科	T20	件	60	16.60	996.00	
113	铝塑卡压 90° 弯头	雨科	L20	件	60	10.00	600.00	
114	铝塑卡压 H 型三通	雨科	H20X20X1/2M	件	40	16.60	664.00	
115	铝塑卡压内丝弯头	雨科	L20X1/2F	件	40	10.00	400.00	
116	铝塑卡压堵头	雨科	D20	件	40	3.70	148.00	
117	铝塑管	雨科	1620	米	800	3.30	2,640.00	
118	铝塑管	雨科	1216	米	200	2.40	480.00	

119	304 不锈钢管	商源	二系 DN20 直径 22.2mm, 6 米/根, 壁厚 1.2mm 煨弯无褶皱	根	140	167.60	23,464.00
120	304 不锈钢管	致诚	二系 DN15 直径 16mm, 6 米/根, 壁厚 1.0mm 煨弯无褶皱	根	30	111.70	3,351.00
121	不锈钢卡压外丝 直接	鼎诚	S22X3/4M	件	150	4.40	660.00
122	不锈钢卡压 90° 弯头	成通	L22	件	650	2.30	1,495.00
123	不锈钢卡压异径 弯头	中达	L22-16	件	110	4.40	484.00
124	不锈钢卡压内丝 活接	合顺	HJS22X3/4F	件	140	9.30	1,302.00
125	不锈钢卡压内丝 活接	合顺	HJS16X1/2F	件	140	5.30	742.00
126	不锈钢卡压内丝 三通	中达	T22X1/2F	件	100	6.10	610.00
127	不锈钢卡压内丝 三通	中达	T22X3/4F	件	20	6.60	132.00
128	不锈钢卡压等径 三通	武原	T22	件	150	3.90	585.00
129	不锈钢卡压 45° 弯头	鼎诚	L22-45°	件	240	2.00	480.00
130	不锈钢卡压管帽	管业	T22	件	40	2.70	108.00
131	镀锌钢管	沪钢	6 分	根	80	61.00	4,880.00
132	镀锌钢管	沪钢	4 分	根	40	49.00	1,960.00
133	不锈钢异径三通	汪鑫	6 分-4 分-6 分	件	150	8.00	1,200.00
134	不锈钢 45° 弯 头	亨多	4 分	件	120	3.00	360.00
135	不锈钢 90° 弯 头	谷竹	4 分	件	80	6.40	512.00

136	不锈钢内外丝活接弯头	胜冠	4分	件	60	11.00	660.00
137	不锈钢内丝活接	武原	4分	件	60	3.20	192.00
138	不锈钢内丝活接	武原	6分	件	30	6.50	195.00
139	不锈钢管帽	瑞克	6分	件	60	3.70	222.00
140	燃气表	华泰	G2.5 右进气	件	40	140.00	5,600.00
141	不锈钢等径三通	阔大	6分	件	150	5.60	840.00
142	不锈钢 45° 弯头	汪鑫	6分	件	120	5.60	672.00
143	不锈钢 90° 弯头	睿智	6分	件	100	2.70	270.00
144	特种攻牙油 (SKS)	SKS	18L	桶	2	1,492.00	2,984.00
145	焊接气体	宇辰	MAPP GAS (3600° F)	箱	5	30.00	150.00
146	紫铜管(直管)TP2Y2 半硬态	剑威	Ø22×1.2 (6米/根)	根	50	557.00	27,850.00
147	紫铜管(直管)TP2Y2 半硬态	剑威	Ø16×1.0 (6米/根)	根	50	293.00	14,650.00
148	紫铜承口焊接黄铜内丝活接	诚信	22×3/4	套	100	21.00	2,100.00
149	紫铜承口焊接黄铜内丝活接	诚信	16×1/2	套	100	16.00	1,600.00
150	紫铜承口焊接黄铜外丝活接	百战	22×3/4	套	100	25.00	2,500.00
151	紫铜承口焊接黄铜外丝活接	百战	16×1/2	套	100	13.00	1,300.00
152	紫铜承口内丝直接	万为	内径 15.88×1/2"内丝	套	100	11.00	1,100.00

153	紫铜承口内丝直接	万为	内径 22.23×3/4"内丝	套	100	16.00	1,600.00	
154	紫铜承口外丝直接	万为	内径 15.88×1/2"外丝	套	100	11.00	1,100.00	
155	紫铜承口外丝直接	万为	内径 22.23×3/4"外丝	套	100	16.00	1,600.00	
156	紫铜焊接型四通	诸暨	内径 φ22	件	100	19.00	1,900.00	
157	紫铜焊接型四通	诸暨	内径 φ16	件	100	15.00	1,500.00	
158	紫铜焊接型等径三通	奕亨	内径 φ22	件	200	7.70	1,540.00	
159	紫铜焊接型等径三通	奕亨	内径 φ16	件	200	5.30	1,060.00	
160	紫铜焊接型异径三通	斯佩莱	22/16/22	件	200	14.70	2,940.00	
161	紫铜焊接型异径三通	恒浩	22/16/16	件	100	13.30	1,330.00	
162	紫铜焊接型 90° 弯头	圣磊	内径 φ22	件	200	4.40	880.00	
163	紫铜焊接型 90° 弯头	斯佩莱	内径 φ16	件	100	4.40	440.00	
164	紫铜焊接型 45° 弯头	奕亨	内径 φ22	件	100	4.30	430.00	
165	紫铜焊接型 45° 弯头	奕亨	内径 φ16	件	100	3.00	300.00	
166	紫铜焊接型异径直接	奕亨	16-22	件	100	4.70	470.00	
167	紫铜焊接型管帽	恒盛	内径 φ22	件	100	1.20	120.00	
168	紫铜焊接型管帽	恒盛	内径 φ16	件	100	0.80	80.00	
169	黄铜焊接型内丝三通	埃美柯	T22×3/4F	件	50	26.00	1,300.00	

170	黄铜焊接型内丝三通	埃美柯	T16×1/2F	件	30	16.00	480.00	
171	螺母	顺宇	M8	KG	2	30.00	60.00	
172	螺杆	胜饰	M8x1m/根	根	50	2.80	140.00	
173	外六角加长螺栓	西尔泰	M10x250mm	件	20	7.70	154.00	
174	自攻螺钉	固万基	十字, 平头, M4×16	KG	2	34.00	68.00	
175	燕尾螺丝	征盛	十字, 平头, M4×25	KG	0.5	9.00	4.50	
176	平垫片	强强	M4×9×0.8	KG	0.5	12.80	6.40	
177	固定螺栓	固万基	M8×16	套	20	0.27	5.40	
178	无铅焊锡丝	友邦	2.0 1000g/卷	卷	10	359.00	3,590.00	
179	焊锡膏	金鸡	无铅环保, 100g/罐, 绿色	盒	50	13.00	650.00	
180	固定底座	中财	M10×16×20	件	12	16.00	192.00	
181	球阀	欧氏	DN25	件	6	23.00	138.00	
182	球阀	欧氏	DN20	件	60	12.50	750.00	
183	球阀	欧氏	DN15	件	30	10.00	300.00	
184	蝶阀	瑞克	4分	件	10	7.80	78.00	
185	对丝	瑞银	6分	件	40	2.00	80.00	
186	对丝	瑞银	4分	件	30	1.30	39.00	
187	球阀	大阀	DN20	件	60	12.50	750.00	
188	球阀	大阀	DN15	件	30	10.00	300.00	
189	对丝	瑞银	6分	件	100	2.00	200.00	

190	对丝	瑞银	4分	件	100	1.30	130.00	
191	水表	埃美柯	061Q, 6分	件	10	112.00	1,120.00	
192	数字调节平衡阀	源控	6分, 2560	件	10	113.00	1,130.00	
193	天然气过滤器	互聚	6分双内丝	件	10	76.00	760.00	
194	减压阀	一靓	6分双活接内丝	件	10	75.00	750.00	
195	前置过滤器	创新	6分螺纹接口	件	10	57.00	570.00	
196	加长冷水角阀	英凰	4分接口	件	10	18.60	186.00	
197	加长热水角阀	英凰	4分接口	件	10	18.60	186.00	
198	带底座内丝弯头	鼎诚	4分双螺纹	件	20	7.00	140.00	
199	羊角堵头	一靓	4分	件	20	15.00	300.00	
200	耦合罐	鑫帆	DN20	件	10	253.00	2,530.00	
201	等径直接	庄诚	6分	件	40	9.00	360.00	
202	水流指示器	恒辉	6分	件	10	100.00	1,000.00	
203	磁性数显水平尺 (带包/带电 池)	开普路	985D-GMB-60cm	把	4	898.00	3,592.00	
204	数显角度尺	新达	DP-360	把	4	141.00	564.00	
205	双轴数显水平尺	晶研	DXL360S	把	4	398.00	1,592.00	
206	卷尺(磁性尺 爪)	田岛	5.5米	把	4	150.00	600.00	
207	管钳	上匠	10"	把	4	25.00	100.00	
208	管钳	上匠	12"	把	4	32.00	128.00	

209	活络扳手（超薄 大开口）	飞豹	10"	把	4	50.00	200.00	
210	卫浴扳手（管活 两用）	芳腾	大开口 16-68mm	把	4	24.00	96.00	
211	割刀刀片	飞越	6-67mm	片	12	17.00	204.00	
212	割刀刀片	里奇	E635	片	20	70.00	1,400.00	
213	生料带	志远	20g	箱	20	114.00	2,280.00	
214	锯条	钢花	18 齿	盒	10	38.00	380.00	
215	测漏剂	诚友	CYLC-1	箱	2	798.00	1,596.00	
216	化油器清洗剂	保赐利	450ml	箱	1	177.00	177.00	
217	波纹管	铭鼎	6 分内丝×400mm	根	40	17.00	680.00	
218	卧式止回阀	玉环	6 分/4001 中型止回 阀 DN20	件	10	11.00	110.00	
219	立式止回阀	五达	6 分/4001 中型止回 阀 DN20	件	10	19.00	190.00	
220	碳钢管	定制	一侧开单边 V 形坡 口，详看图纸，需定 制	根	245	84.00	20,580.00	
221	碳钢板	定制	一侧开单边 V 形坡 口，详看图纸，需定 制	块	245	84.00	20,580.00	
222	碳钢板	定制	一侧开单边 V 形坡 口，详看图纸，需定 制	块	245	132.00	32,340.00	
223	碳钢板	定制	需定制，详看图纸	块	270	81.00	21,870.00	
224	碳钢板	定制	需定制，详看图纸	块	270	77.00	20,790.00	
225	碳钢板	定制	需定制，详看图纸	块	270	49.00	13,230.00	
226	压力容器	定制	需定制，详看图纸	套	55	1,327.00	72,985.00	
227	铝合金结构件- 世赛	定制	需定制，详看图纸	套	55	447.00	24,585.00	

228	不锈钢结构件	定制	需定制, 详看图纸	套	55	405.00	22,275.00	
229	打磨头	沪豪	8mm 圆头、双刃	个	55	12.00	660.00	
230	打磨头	沪豪	8mm 锥尖、单刃	个	55	12.00	660.00	
231	口罩	3M	3M、9502V+	只	440	3.50	1,540.00	
232	等离子割枪	金冠	直柄	把	5	742.00	3,710.00	
233	等离子割嘴	滨工	P80	套	220	7.50	1,650.00	
234	PLC 传输线	艾莫迅	SC09 白色	根	6	27.00	162.00	
235	PLC 传输线	艾莫迅	FTDI 隔离款	根	168	223.00	37,464.00	
236	PVC 线槽	御桥	60*40 加厚	根	50	26.00	1,300.00	
237	PVC 线槽	联新	30*25	箱	2	894.00	1,788.00	
238	按钮盒	之家	三孔自复位平钮	个	20	32.00	640.00	
239	按钮盒	之家	四孔自复位平钮	个	20	47.00	940.00	
240	按压式连接器	瀚阳	1 进 1 出【铜片】50 只	组	2	17.00	34.00	
241	按压式连接器	俊卓	1 进 1 出(高功率 可 拼接) 10 只	组	4	9.00	36.00	
242	变压器	美星	10W 220V 转 12V	个	40	27.00	1,080.00	
243	标签纸	百码	热敏 40*30*800 张*2 卷 横版 共计 1600 张	件	1	21.00	21.00	
244	剥线钳	艾耐锐	【工业级】7 寸不锈 钢剥线钳	把	20	33.00	660.00	
245	插座	雷源	GN-T16 16A 440V- T4-16	个	20	20.00	400.00	
246	插座	雷源	灰 5 孔	个	20	20.00	400.00	
247	瓷片电容	特开	瓷片电容 103 0.01UF 10NF 50V 100 个	包	5	2.70	13.50	

248	锉刀	沪工	10 寸扁挫	把	10	17.00	170.00	
249	单股铜导线	起帆	国标足米 BV 硬线 (红色) 截面面积 1.5 平方毫米 长度 100m	盘	16	183.00	2,928.00	
250	单股铜导线	起帆	国标足米 BV 硬线 (蓝色) 截面面积 1.5 平方毫米 长度 100m	盘	4	184.00	736.00	
251	单股硬铜线	起帆	红 BV2.5	盘	8	287.00	2,296.00	
252	单控灯开关	锦迈	灰一开单控	个	50	7.50	375.00	
253	灯泡	三鑫	钨丝 (25 个) 220V E27 螺口 功率 15W	盒	5	28.00	140.00	
254	灯座	开图	10 个装-陶瓷内胆灯 座【圆形】	盒	5	41.00	205.00	
255	电池	南孚	9V 10 节装	盒	7	40.00	280.00	
256	电池	南孚	碳性 1 号【4 节】	组	6	13.00	78.00	
257	电池	超霸	碱性 5 号【40 粒装】	盒	2	67.00	134.00	
258	电感	金田	47uH (470K) 黄紫黑 银	个	100	0.13	13.00	
259	电感	麦克	10mH (103K) 棕黑橙 银	个	100	0.50	50.00	
260	电工刀	老 A	VDE 绝缘保护套圆头 电缆刀/LA321712	把	20	57.00	1,140.00	
261	电工实训网孔板 方孔卡扣	北固	灰色 (5*10 方型卡 扣)  500 个/包	包	6	84.00	504.00	
262	电工实训网孔板 方孔卡扣配套螺 钉	北固	黑色 (螺钉)  500 个 /包	包	5	40.00	200.00	
263	电缆钳	德力西	18 寸重型线缆钳	把	2	24.00	48.00	
264	电容	讯华	1000V104J 脚距 15MM (5 只)	件	20	3.30	66.00	
265	电容	数码	电解电容 50V10uf 5*11 绿金高频 (10 个)	组	6	2.80	16.80	

266	电阻	言信	10 欧 5W 金属膜电阻-50 个	包	2	41.00	82.00	
267	电阻	灿达	1/4W 金属膜电阻 1% (200 个) 阻值 5.1K	套	5	3.50	17.50	
268	电阻	伟斌	四色环、100 欧 (棕黑棕金) 100 只	组	5	13.00	65.00	
269	电阻	容安	四色环、47K (黄紫橙金) 100 只	组	5	59.00	295.00	
270	断路器	正泰	NXB-63、4P	个	20	28.00	560.00	
271	断路器	正泰	空开 2P 额定电流 32A	个	20	10.00	200.00	
272	多股软铜线	起帆	RV0.5 红、黄、绿、蓝、黑各 10 卷	盘	50	49.00	2,450.00	
273	二极插头	公牛	10A 两脚插头【10 支装】2500W	套	5	28.00	140.00	
274	发光二极管	特开	5mm 红绿黄 3 种 各 100 个共 300 个 (1 包)	包	1	12.00	12.00	
275	方形线圈	士荣	方形线圈 (200 匝)	个	5	20.00	100.00	
276	钢丝钳、尖嘴钳	得力	6 寸两件套 (老虎钳+尖嘴钳)	套	20	31.00	620.00	
277	工字电感	粤讯	8*10 10MH 0.13MM 0.3A	个	100	0.30	30.00	
278	工字电感	粤讯	8*10 1MH 0.12MM 0.3A	个	100	0.20	20.00	
279	光敏电阻	敏电	5506 光敏电阻 5MM【10 个】	组	10	3.20	32.00	
280	国标纯铜芯电线软线 2 芯 0.5	起帆	软线 2 芯 0.5 平方长度 50m	盘	4	72.00	288.00	
281	货架斜口分类零件盒	百杰	Q 一号蓝 180*115*80	个	20	2.00	40.00	
282	剪刀	保联	中号款-2 把/套	套	10	15.00	150.00	
283	交流接触器	正泰	正泰 CJX2-12、220V	只	60	23.00	1,380.00	
284	交流接触器辅助触头	正泰	F4-22 两常开常闭	只	60	7.60	456.00	

285	角度剪	保联	升级版角度剪	把	20	22.00	440.00	
286	晶振	晶通	5032 陶瓷无源晶振 2脚	个	100	0.70	70.00	
287	卷尺	田岛	5 米	把	6	62.00	372.00	
288	绝缘胶带	九头鸟	蓝色--18 米	卷	5	3.50	17.50	
289	绝缘胶带	九头鸟	绿色--18 米	卷	5	3.50	17.50	
290	绝缘胶带	九头鸟	红色--18 米	卷	5	3.50	17.50	
291	绝缘胶带	九头鸟	黄色--18 米	卷	5	3.50	17.50	
292	老式验电笔	升福	经典款 20 支装	套	5	28.00	140.00	
293	楞次定律磁生电实验	弘玉	演示原副线圈+灵敏电流计+条形磁铁 11cm+导线 2 根	套	2	63.00	126.00	
294	连接导线	禹城	20cm 导线 1 根	根	10	3.30	33.00	
295	菱形小磁针	博善	菱形小磁针 16 个/盒	盒	10	12.00	120.00	
296	漏电保护器	正泰	3P+N(DZ47LE-32)	个	10	61.00	610.00	
297	螺丝刀	德力西	工业加强款 S2 螺丝刀Φ5*75mm【十字一字】	套	20	11.00	220.00	
298	平线槽	博旗	白色不带胶/20*10	米	400	2.00	800.00	
299	平线槽平弯	艺企	20*10 平弯 白色	个	100	2.00	200.00	
300	平线槽三通	艺企	20*10 三通 白色	个	100	2.00	200.00	
301	平线槽阳角	艺企	20*10 阳角 白色	个	100	2.00	200.00	
302	平线槽阴角	艺企	20*10 阴角 白色	个	100	2.00	200.00	
303	热继电器	德力西	JRS-63/F 6.3—10A	个	55	45.00	2,475.00	
304	熔体	正泰	RT28-32 6A 10 只/盒	盒	30	4.40	132.00	

305	砂纸	鹰牌	500 目（20 张/件）	件	5	29.00	145.00	
306	十字螺丝刀	得力	得力 3*150mm	把	30	6.60	198.00	
307	手摇发电机	施艾	【29033 型】开放式手摇发电机	套	4	49.00	196.00	
308	数字钳形电流表	德力西	【基础款】（8318）600V 交流电/通断测试	块	6	104.00	624.00	
309	数字万用表	胜利	VC890C+标配+工具包+特尖表笔+鳄鱼夹	块	10	116.00	1,160.00	
310	数字万用表	胜利	VC890D	把	20	116.00	2,320.00	
311	数字万用表表笔	亚润	20A 特尖表笔	对	16	11.00	176.00	
312	数字兆欧表	胜利	VC60B 【250/500/1000V. 2000MΩ. 电压测量】	块	4	291.00	1,164.00	
313	双控灯开关	国际	灰一开双控	个	50	11.00	550.00	
314	水泥电阻器	天吉	10R（10 个） 10W	组	10	4.00	40.00	
315	通电螺线管	苏弘	通电螺线管（6 匝）	个	2	34.00	68.00	
316	稳压二极管	恒杰	1N4733A 5.1V（50 只）	包	2	3.30	6.60	
317	五金工具箱	德力西	17 寸经典加厚款	个	10	61.00	610.00	
318	物理电学实验器材配件	极承	5 号电池盒 3 节	组	5	3.00	15.00	
319	物理电学实验器材配件	南粤	2.5V 螺口 灯泡 5 个/装	组	2	10.00	20.00	
320	物理电学实验器材配件	华之	单掷开关	个	6	3.70	22.20	
321	物理电学实验器材配件	耐猫	长电阻定律	套	3	37.00	111.00	
322	小灯座	树风	黑色小灯座	个	5	1.00	5.00	
323	斜口钳	雅瑞克	RX-206 强力款	把	6	48.00	288.00	

324	心肺复苏模拟人	冠邦	半身简配语音款/按压深度及位置	套	4	559.00	2,236.00	
325	芯片	欧必	APM32F407ZGT6	个	30	16.00	480.00	
326	芯片	特开	W25Q64	个	50	6.00	300.00	
327	芯片	优信	STM32F103CBT6	个	50	10.00	500.00	
328	压线钳	源营	HS-40J U型压线钳	把	6	40.00	240.00	
329	一字螺丝刀	得力	3*150mm	把	30	6.60	198.00	
330	翼型磁针	季笋	翼型磁针 2个/盒	盒	1	10.00	10.00	
331	针型端子	菲尔浦	E0508, 红色每包 1000个	包	30	9.30	279.00	
332	针型端子	菲尔浦	E1508, 红色每包 1000个	包	30	10.00	300.00	
333	整流二极管	启色	1N4007 1A/1200V 整流二极管直插 (50个)	组	2	2.40	4.80	
334	直尺	保联	加厚 20cm (10把/套)	套	2	32.00	64.00	
335	指示灯	正泰	AC220V 黄绿红各 10个	个	30	3.90	117.00	
336	十字自攻螺丝	福强	ST3.6*25mm 20颗/包	包	20	0.90	18.00	
337	警示胶带	朗趣	黄黑 宽 5cm*长 33m	卷	10	6.00	60.00	
338	多股软铜线	起帆	RV 1.0mm <sup>2</sup>  红色 100米/盘	盘	20	120.00	2,400.00	
339	三相插头	德力西	16A 四插	个	20	11.00	220.00	
340	直流稳压套件	五六	LM317 可调电源套件	套	100	24.00	2,400.00	
341	黄色导线	起帆	0.75mm 100米/盘	盘	15	115.00	1,725.00	
342	绿色导线	起帆	0.75mm 100米/盘	盘	15	115.00	1,725.00	
343	红色导线	起帆	0.75mm 100米/盘	盘	15	115.00	1,725.00	

344	黑色导线	起帆	0.75mm 100米/盘	盘	15	115.00	1,725.00	
345	线槽	御桥	60*60cm	箱	3	1,087.00	3,261.00	
346	热继电器	正泰	NR4-63G/F	个	10	42.00	420.00	
347	端子排	正泰	TD15-20 铜导片	个	15	17.00	255.00	
348	冷压端子	菲尔浦	E1008 针形 1mm 100个/包	包	400	0.90	360.00	
349	按钮	之家	四孔红绿黄蓝复位按钮	个	10	47.00	470.00	
350	尺子	田岛	3米	个	5	39.00	195.00	
351	剥线钳	德力西	鸭嘴式	个	4	18.00	72.00	
352	线槽剪	保联	角度钳	个	5	22.00	110.00	
353	自攻丝	沪心	3.5*20mm	斤	1	6.00	6.00	
354	卡扣	泊洛	5*15 500个/包	包	4	84.00	336.00	
355	号码管	硕方	1平方 105米/卷	卷	5	33.00	165.00	
356	信号发生器	胜利	VC71B 标配【精度0.2%. 信号发生器】	块	4	544.00	2,176.00	
357	水晶头	山泽	超五类 100个/盒	盒	2	50.00	100.00	
358	绝缘胶带	得力	JF411 电气绝缘胶带	卷	35	3.00	105.00	
359	卷尺	田岛	5米	个	5	62.00	310.00	
360	数字万用表	安恩	DT9205A 标配【含9V 电池+表笔+说明书】	块	5	23.00	115.00	
361	万用表电池	南孚	9V	节	20	12.00	240.00	
362	水泵	威乐	I 款-93w-ZJ	台	4	366.00	1,464.00	
363	电池	新锐	7V	节	30	30.00	900.00	

364	电池	南孚	5号-40粒	盒	1	106.00	106.00	
365	250 欧姆电阻	展图	250 欧姆 (50 只)	个	3	7.70	23.10	
366	活动扳手工具	长城	6 寸白色	把	5	18.00	90.00	
367	汽车制动液刹车油	昆仑	800g	瓶	10	33.00	330.00	
368	直流稳压电源	迈胜	MS305DS (0-30V0-5A 150W)四位数显 (粗调+细调)	个	6	219.00	1,314.00	
369	U型插片转4mm香蕉插头连接线	星海	1平方 5A 红色 1根	个	10	7.30	73.00	
370	U型插片转4mm香蕉插头连接线	星海	1平方 5A 黑色 1根	个	10	7.30	73.00	
371	外六角螺栓螺母套装	固万基	M8*20	个	300	0.30	90.00	
372	外六角螺栓螺母套装	固万基	M8*50	个	100	0.50	50.00	
373	热熔胶棒	威仕	11*300 (2.5KG)	套	1	63.00	63.00	
374	4mm 灯笼插头 (红色)	优吉	4mm 长 500mm	个	100	4.70	470.00	
375	4mm 灯笼插头 (黑色)	优吉	4mm 长 500mm	个	100	4.70	470.00	
376	304 不锈钢十字圆头带垫螺丝	固万基	M6*12	个	50	0.40	20.00	
377	木板 120mm×120mm×12mm (定制尺寸)	卓悦	120mm×120mm×12mm (定制尺寸)	个	1	27.00	27.00	
378	64 涵道手持高功率无刷风扇	极营地	GV64 套一【超强风压 2200g】牧田插口【大容量电池 12AH*1颗+快充 5A 充电器】	个	1	1,021.00	1,021.00	
379	pvc 水管 63mm 外径长度 1 米	之福	外径 63mm 长 1 米	根	3	7.90	23.70	

380	聚氨酯密封胶	精釜	膏状	个	1	21.00	21.00
381	63mm pvc 水管 四通接口	百盛	63mm	个	2	5.90	11.80
382	63mm pvc 水管 90度弯头	伟鑫	63mm 90度	个	6	2.30	13.80
383	63mm pvc 水管 白色球阀	飞杨	63mm 球阀	个	4	11.00	44.00
384	pvc 水管胶水	古乐	透明 120ml   2支/套	套	1	42.00	42.00
385	加厚防水帆布 2m×2m	友友	2*2米	张	1	48.00	48.00
386	木工修边机	现代精工	ML-59118	个	1	469.00	469.00
387	内六角扳手套装	世达	1.5-6mm	套	4	41.00	164.00
388	6寸活动扳手	长城	6寸 150mm	把	3	18.00	54.00
389	插拔式接线端子	维芯	2.8mm	袋	1	12.00	12.00
390	绝缘冷压接线端 子	菲尔浦	sv1.25-3	袋	1	31.00	31.00
391	垫圈平垫	固万基	M3*M20*0.5	套	1	44.00	44.00
392	双头螺丝	天卓	M3*65	套	6	0.30	1.80
393	耐震压力表	仪川	YN-100, 0-0.4MPa	个	3	80.00	240.00
394	万用表	胜利	VC890E 标配+20A 原 装表笔	个	3	154.00	462.00
395	孔板流量计针形 阀	钰豪	DN10 3分 3/8 304 材质	个	8	15.00	120.00
396	寻线仪	精明	NF-801R-二代	个	1	176.00	176.00
397	网线钳	得力	三用款剥线刀 22件 套	个	1	33.00	33.00

398	生料带	掀美	水暖款 12 米	个	50	0.90	45.00	
399	气泵脚轮	恩斯	5 寸	个	5	9.00	45.00	
400	橡胶喇叭脚垫	伟卫	老板机脚垫	个	10	2.40	24.00	
401	气管	凡客	80 米台料 8*5	卷	1	85.00	85.00	
402	转接头	迈凯	变径直通系列：PG8-6	个	50	0.50	25.00	
403	转接头	迈凯	变径三通系列：PG8-6-8	个	50	0.90	45.00	
404	转接头	迈凯	三通系列 PE-8	个	50	0.50	25.00	
405	压线钳	华胜	HSC8 6-4A	个	5	31.00	155.00	
406	鸭嘴剥线钳	德力西	鸭嘴剥线钳	个	5	18.00	90.00	
407	SV 端子	创冲	SV1.25-4(100 只/包) 压线 0.75-1.5 平方	包	1	6.00	6.00	
408	象鼻端子	远泰	0.75 平方 VE7510 (1000 只/包)	包	1	15.00	15.00	
409	储物整理箱	勇创	6 个透明内核	个	3	29.00	87.00	
410	橡胶垫片	朗思	内径 8 外径 12	个	120	0.30	36.00	
411	气管	凡客	10 米台料 6*4	卷	2	8.00	16.00	
412	防静电桌垫	欧得	长 150cm 宽 55cm 厚 0.4cm	张	8	38.00	304.00	
413	防静电桌垫	欧得	长 120cm 宽 63cm 厚 0.45mm	张	10	72.00	720.00	
414	公牛插线板	公牛	B50A0-3m10 插位总控 (超功率保护)	个	10	93.00	930.00	
415	5 号电池	超霸	5 号   20 粒/盒	盒	2	26.00	52.00	
416	7 号电池	超霸	7 号   20 粒/盒	盒	2	26.00	52.00	
417	RJ45 水晶头 100 颗装	山泽	超五类六类千兆万兆 网络接头以太网	盒	10	67.00	670.00	

418	海康威视电脑摄像头	海康	DS-E12 (黑)	个	10	92.00	920.00	
419	电工胶带	3M	3M1500 黑色	筒	2	35.00	70.00	
420	树莓派 5 官方原装开发板 5 代主板	亚博	树莓派 5 (4G)	个	2	504.00	1,008.00	
421	标签纸	艾利	可定制不干胶标签贴纸	张	5	28.00	140.00	
422	数据采集存储固态硬盘	致态	2TB	个	1	1,129.00	1,129.00	
423	系统 U 盘 (安装 linux 系统)	闪迪	SDCZ550-064G-Z35	个	20	51.00	1,020.00	
424	电池	超霸	5 号/20 粒+7 号/20 粒组合装	盒	3	36.00	108.00	
425	网线	弘光	超五类 052 铜包铝灰   300m/盘	盘	1	170.00	170.00	
426	插簧端子	维芯	2.8mm 100 个/袋	袋/100	15	8.90	133.50	
427	SMC 电磁阀连接线	SMC	SY3120 线长度 5 米	根	20	12.00	240.00	
428	电磁控制阀	SMC	SY3120-5LOU-M5	个	10	64.00	640.00	
429	手动气阀开关	辰驰	HVFF-4	个	20	4.40	88.00	
430	磁性开关	SMC	3C-D-C73 (2 芯)	个	30	16.00	480.00	
431	十字平头螺钉螺母	固万基	M4*20 50 个/包	50 只/包	20	9.80	196.00	
432	节流阀	辰驰	SL4-M5	个	40	1.30	52.00	
433	急停开关	德力西	直径 22mm, 一开一闭	个	10	7.00	70.00	
434	带灯按钮开关	正泰	24V/G, 22mm 自复位	个	10	30.00	300.00	
435	带灯按钮开关	正泰	24V/Y, 22mm 自复位	个	10	25.00	250.00	

436	带灯按钮开关	正泰	24V/R, 22mm 自复位	个	10	30.00	300.00	
437	PVC 配线槽	唐龙	高 30*宽 30*长 2 米	根	50	8.60	430.00	
438	管型端子压线钳	绿林	0.25-6 平方蓝黑柄 (6-4)	把	6	62.00	372.00	
439	导线	起帆	RV0.5 平方蓝色	卷	8	93.00	744.00	
440	针形端子	菲尔浦	E0508 100 个/袋	1000/袋	10	0.90	9.00	
441	hdmi 线高清线	绿联	HDMI2.0 高清线 3 米 /根	3 米/根	4	53.00	212.00	
442	HDMI 延长线公 对母显示器连接 转接头	绿联	HDMI2.0 延长线 4K60Hz 高清 0.5 米/ 根	0.5 米/根	4	26.00	104.00	
443	时间继电器	德力西	JSZ3A-A DC24V	个	8	45.00	360.00	
444	2mm 香蕉插头线 测试线	优吉	2MM 转 2MM 插头 蓝色 (0.3m)	根	2	2.70	5.40	
445	尼龙扎带	长虹	白 3*150 (2.5 宽) 1000 条	包	8	22.00	176.00	
446	尼龙扎带	长虹	白 4*200 (2.8 宽) 500 条	包	8	25.00	200.00	
447	插座	公牛	4 位总控 3 米--410	个	6	46.00	276.00	
448	接线端子中心短 接件	卓燃	FBI 10-6	条	100	1.20	120.00	
449	插排	公牛	灰色, 总控/8 插位/5 米	个	10	93.00	930.00	
450	万用表电池	南孚	电池 9V 10 个/盒	盒/10 个	1	120.00	120.00	
451	针形接线端子	菲尔浦	VE0508 (1000 只/装)	袋	2	9.30	18.60	
452	针形接线端子	菲尔浦	VE0512 (1000 只/装)	袋	2	16.00	32.00	
453	针形接线端子	菲尔浦	VE7508 (1000 只/装)	袋	2	9.30	18.60	
454	针形接线端子	菲尔浦	VE7512 (1000 只/装)	袋	2	16.00	32.00	

455	螺纹快速接头	快立得	快立得 PC8-02	个	10	0.60	6.00	
456	线槽	羽勒	高 35*宽 35*2 米	根	20	13.00	260.00	
457	工业机器人润滑油	协同	TM0150 1L	桶	1	210.00	210.00	
458	导线	起帆	国标 RV1.5, 红色 95 米/卷	卷/95 米	1	174.00	174.00	
459	导线	起帆	RV0.75 蓝色 95/卷	卷/95 米	2	96.00	192.00	
460	导线	起帆	RV0.5 黑色 95 米/卷	卷/95 米	1	93.00	93.00	
461	导线	起帆	RV0.75 黑色 95 米/卷	卷/95 米	1	96.00	96.00	
462	外六角钻尾螺钉	固万基	4.8*50(100 只)	包	1	9.30	9.30	
463	线槽切断器	玉环	SC-01 PVC 线槽切断器	个	1	226.00	226.00	
464	美纹纸	海诚	0.8 厘米宽/长 50 米	卷	5	1.40	7.00	
465	PLA	瑞本	白色/1KG	卷	5	47.00	235.00	
466	PLA	瑞本	蓝色/1KG	卷	3	47.00	141.00	
467	PLA	瑞本	黑色/1KG	卷	2	44.00	88.00	
468	TPU	KAABER	TPU 白色 1Kg	卷	2	86.00	172.00	
469	树脂模型清洗剂	三绿	模型清洗剂 3Kg	瓶	1	157.00	157.00	
470	通针	CREATIVITY	0.4mm (十根一装)	盒	1	4.30	4.30	
471	安全标识牌	毅才	当心机械伤人 15x20cm	张	1	5.30	5.30	
472	安全标识牌	御品	有电危险 15x20cm	张	1	2.70	2.70	
473	安全标识牌	御品	C00115x20cm	张	4	8.00	32.00	
474	安全标识牌	3M	当心表面高温 15x20cm	张	4	8.00	32.00	

475	收纳盒	盈立方	YK08【加厚】外 370*214*175	个	4	14.00	56.00	
476	收纳盒	征东	7#外蓝内透	个	4	27.00	108.00	
477	收纳箱	邦护	202 高款加大号蓝色 【带盖+卡槽】	个	3	38.00	114.00	
478	毛刷	小建鼠	高级加厚加长 4 寸	把	20	5.30	106.00	
479	面铣刀刀片	XHS	数控铣刀片 APMT1604-QT	片	40	16.00	640.00	
480	圆弧车刀	国产	SRACR2020K12 正刀	把	2	56.00	112.00	
481	圆弧刀片	XHS	RCMT1204-M0【通用 款】	片	20	16.00	320.00	
482	切断刀	国产	MGEHR1010-2 正刀	个	2	40.00	80.00	
483	切断刀片	XHS	MGMN200-G	个	20	13.00	260.00	
484	90° 刀杆	国产	MCLNR2020K12	把	2	56.00	112.00	
485	90 右偏车刀	国产	MSSN2020K12【主偏 角 45°】【反刀】	把	2	56.00	112.00	
486	90° 刀片	三菱	CNMG120408-CQ	片	20	23.00	460.00	
487	45° 刀杆	国产	MSSNR2020K12【主偏 角 45°】【正刀】	把	2	56.00	112.00	
488	45° 刀片	三菱	SNMG120408-TM	片	20	22.00	440.00	
489	铣床主轴杆	环球	铣床配件_主轴拉杆 标准粗牙	把	3	45.00	135.00	
490	切削液	摩润	C-30 长效防臭防锈乳 化油 24KG	桶	2	310.00	620.00	
491	强力重油污清洗 剂	超强仕	JX401 工业重油污清 洗剂 25KG	桶	2	323.00	646.00	
492	护目镜	霍氏	100110 黑框	个	30	16.00	480.00	
493	定位螺丝夹头固 定	奥捷	M6	个	10	1.30	13.00	
494	定位螺丝无头固 定	奥捷	M6	个	10	0.80	8.00	

495	锯床锯条	库克	27x0.9x3/4P16K1833 4A	根	2	189.00	378.00	
496	钻夹头+尾座链 接杆	莫氏	钻夹头 1-13mm (莫氏 4号柄, 成套购买)	套	4	84.00	336.00	
497	寻边器	金信	大头 20mm 无磁分中 棒	盒	12	32.00	384.00	
498	机械式游标卡尺	桂量	0-150mm	把	6	130.00	780.00	
499	擦机布	卫洁	50斤/袋	袋(50 斤)	1	234.00	234.00	
500	棉纱	鑫鑫	精选白棉纱 50斤/袋	袋(50 斤)	1	266.00	266.00	
501	中心钻	宁刃	D1【刃径1】	个	40	6.00	240.00	
502	百分表	桂量	经济款 0-20mm	把	9	280.00	2,520.00	
503	杠杆千分表	桂量	0-0.8mm (小表盘)	把	6	220.00	1,320.00	
504	立铣刀	XHS	铣刀 4刃 D5 (φ5)	把	6	21.00	126.00	
505	立铣刀	XHS	铣刀 4刃 D8	把	6	60.00	360.00	
506	立铣刀	XHS	铣刀 4刃 D10	把	6	92.00	552.00	
507	沉头钻	宏峰	M5 高性能含钴镀钛	把	2	40.00	80.00	
508	沉头钻	宏峰	M8 高性能含钴镀钛	把	2	100.00	200.00	
509	沉头钻	宏峰	M10M5 高性能含钴镀 钛	把	2	122.00	244.00	
510	快慢档切换 M8 螺丝皮带轮变速 手柄	宏誉	转盘+侧面 M8 螺丝 2 个	把	2	37.00	74.00	
511	刹车环手柄	宏誉	刹车手柄	把	2	16.00	32.00	
512	台湾旭正立式炮 塔铣床主轴锁紧 手柄	旭正	固定把手+固定螺栓 5/16 螺牙	把	2	47.00	94.00	

513	防锈纸	光华	防锈重油纸 80X110 厘米 50 张	套	1	36.00	36.00	
514	炮塔铣床橡胶风 琴板保护胶皮	PTXC	夹布前后一套 耐用 600*900mm	套	6	393.00	2,358.00	
515	铝 35 方料	浦才	35*35*1000mm	根	10	120.00	1,200.00	
516	铝圆料直径 35	浦才	直径 35 长 1000mm	根	20	106.00	2,120.00	
517	刮油刷（魔术扫 把）	优时	【50cm 旋转刮头】加 厚软硅胶+加粗不锈 钢杆	把	15	14.00	210.00	
518	交换机	MERCURY	8 口百兆标准版	个	5	29.00	145.00	
519	电烙铁	鹰速	80w 尖头	个	60	31.00	1,860.00	
520	烙铁架	春彤	简易	个	80	6.00	480.00	
521	松香	凯利顺	30g	个	20	8.80	176.00	
522	焊锡丝	安立信	45%焊锡量 1.0 (100g)	个	10	20.00	200.00	
523	吸锡枪	德力西	铝合金	个	16	28.00	448.00	
524	电路板	五六	单面 7*9	个	200	1.40	280.00	
525	电路板	五六	单面 10*15	个	200	3.30	660.00	
526	电路板	鹏宇	单面 12*18	个	100	4.90	490.00	
527	直流稳压电源	五六	套件+变压器	套	200	33.00	6,600.00	
528	发光二极管	维芯	5mm 黄 (1000 只)	包	1	62.00	62.00	
529	发光二极管	维芯	5mm 绿 (1000 只)	包	1	65.00	65.00	
530	发光二极管	维芯	5mm 红 (1000 只)	包	1	62.00	62.00	
531	发光二极管	维芯	5mm 白 (1000 只)	包	1	62.00	62.00	
532	电阻	维芯	270 Ω (100 只)	包	4	1.00	4.00	

533	电阻	维芯	470 Ω (100 只)	包	4	1.00	4.00	
534	电阻	维芯	10k Ω (100 只)	包	4	1.00	4.00	
535	电阻	维芯	27k Ω (100 只)	包	4	1.00	4.00	
536	电阻	维芯	39k Ω (100 只)	包	4	1.00	4.00	
537	电阻	维芯	47k Ω (100 只)	包	4	1.00	4.00	
538	电阻	维芯	100k Ω (100 只)	包	4	1.00	4.00	
539	电解电容	维芯	10UF, 25v (50 只)	包	2	3.00	6.00	
540	电解电容	维芯	100UF, 16V (50 只)	包	2	3.00	6.00	
541	三极管	zave	BC548, NPN 型 (50 只)	包	2	5.00	10.00	
542	三极管	zave	BC337, NPN 型 (50 只)	包	2	5.50	11.00	
543	三极管	嘉明	BC558, PNP 型 (50 只)	包	4	11.00	44.00	
544	晶闸管	维芯	BRX45 (50 只)	包	12	8.00	96.00	
545	万用表电池	南孚	9v (10 节)	盒	5	120.00	600.00	
546	万用表	汉邦	DT9205A	个	40	24.00	960.00	
547	单股铜线	起帆	1.5mm <sup>2</sup> 红, 100m	卷	8	174.00	1,392.00	
548	单股铜线	起帆	1.5mm <sup>2</sup> 蓝, 100m	卷	8	174.00	1,392.00	
549	多股铜线	起帆	0.75mm <sup>2</sup> 红, 100m	卷	4	96.00	384.00	
550	多股铜线	起帆	0.75mm <sup>2</sup> 蓝, 100m	卷	4	96.00	384.00	
551	多股铜线	起帆	1.5mm <sup>2</sup> 黄绿, 100m	卷	1	174.00	174.00	
552	多股铜线	起帆	1.5mm <sup>2</sup> 黄, 100m	卷	2	174.00	348.00	

553	多股铜线	起帆	1.5mm <sup>2</sup> 绿, 100m	卷	2	174.00	348.00	
554	多股铜线	起帆	1.5mm <sup>2</sup> 红, 100m	卷	2	174.00	348.00	
555	针型端子	土记	VE7506, 红 (1000只)	包	3	16.00	48.00	
556	针型端子	土记	VE7506, 蓝 (1000只)	包	3	16.00	48.00	
557	针型端子	牛时	VE1508, 黄 (1000只)	包	2	9.00	18.00	
558	针型端子	牛时	VE1508, 绿 (1000只)	包	2	9.00	18.00	
559	针型端子	牛时	VE1508, 红 (1000只)	包	2	9.00	18.00	
560	针型端子	牛时	VE1508, 黑 (1000只)	包	2	9.00	18.00	
561	交流接触器	正泰	CJX2-0910 (380v)	个	60	26.00	1,560.00	
562	辅助触头	正泰	CJX2 (两开两闭)	个	60	7.60	456.00	
563	按钮盒	之家	4孔 (含按钮)	套	24	47.00	1,128.00	
564	剥线钳	美耐特	7寸 (0.6-2.6mm <sup>2</sup> )	把	24	24.00	576.00	
565	斜口钳	世达	6寸	把	24	37.00	888.00	
566	小螺丝刀	世达	十字 2.5*75mm	把	24	24.00	576.00	
567	小螺丝刀	世达	一字 2.5*75mm	把	24	24.00	576.00	
568	熔体	正泰	16A	个	120	0.60	72.00	
569	熔体	正泰	4A	个	240	0.50	120.00	
570	熔断器底座	正泰	RT28-32X	个	120	12.00	1,440.00	
571	压线钳	华胜	HSC8	把	24	31.00	744.00	
572	插排	公牛	四插位五孔	个	16	36.00	576.00	

573	端子排	菲尔浦	UK2.5B 灰	个	200	0.50	100.00	
574	心形流水灯套件	中银	七彩套件+DC 线	套	200	17.00	3,400.00	
575	三人表决器	五六	套件+3 节五号电池盒	套	200	5.00	1,000.00	
576	明装插座	公牛	5 孔插座	个	40	10.00	400.00	
577	明装开关	公牛	一开单控	个	40	9.60	384.00	
578	明装开关	公牛	一开双控	个	40	12.00	480.00	
579	漏电保护器	正泰	2P 16A	个	30	18.00	540.00	
580	E27 螺纹灯座	二师兄	工程-梅花大盘灯	个	50	0.70	35.00	
581	E27 螺口 LED 灯	欧普	5WE27 大头	个	50	8.50	425.00	
582	手机支架	左望	黑色 1.2 米, 手机平板通用	个	5	33.00	165.00	
583	塑料芯线	起帆	RV 1.5mm <sup>2</sup> 紫色软线 100 米/卷	卷/100 米	8	183.00	1,464.00	
584	塑料芯线	起帆	RV 2.5mm <sup>2</sup> 黑色软线 100 米/卷	卷/100 米	5	287.00	1,435.00	
585	塑料芯线	起帆	RV 0.5mm <sup>2</sup> 深蓝色软线 100 米/卷	卷/100 米	15	93.00	1,395.00	
586	塑料芯线	起帆	RV 0.5mm <sup>2</sup> 红色软线 100/卷	卷/100 米	5	93.00	465.00	
587	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 32x12	米	23	47.00	1,081.00	
588	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 45x15	米	28	90.00	2,520.00	
589	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 55x15	米	15	110.00	1,650.00	
590	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 45x55	米	6	319.00	1,914.00	
591	圆钢	河钢	圆钢, Q235, 直径 35	米	7	104.00	728.00	
592	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 25x15	米	114	51.00	5,814.00	

593	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 95x15	米	15	190.00	2,850.00	
594	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 42x12	米	2	63.00	126.00	
595	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 35x5	米	6	24.00	144.00	
596	圆钢	河钢	圆钢, Q235, 直径 12	米	3	117.00	351.00	
597	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 35x15	米	25	70.00	1,750.00	
598	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 72x12	米	20	11.00	220.00	
599	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 20x15	米	2	41.00	82.00	
600	圆钢	河钢	圆钢, Q235, 直径 15	米	2	26.00	52.00	
601	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 30x30	米	6	113.00	678.00	
602	扁钢	河钢	扁钢, Q235, 15x15	米	21	31.00	651.00	
603	钢板	河钢	钢板, DC01A (FeP01A), 1.5mm 厚 *120 宽 1220mm/条	1220mm/条	5	59.00	295.00	
604	铝板	浦才	AI 1060 (2mm 厚) 2mm 厚*25 宽 1220mm/条	1220mm/条	2	13.00	26.00	
605	铝板	浦才	AI 1060 (2mm 厚) 2mm 厚*35mm 宽 1220mm/条	1220mm/条	4	16.00	64.00	
606	铝板	浦才	A199.5 (2mm 厚) 2mm 厚*50mm 宽 1220mm/条	1220mm/条	6	21.00	126.00	
607	铝板	浦才	A199.5 (2mm 厚) 2mm 厚*85mm 宽 1220mm/条	1220mm/条	6	29.00	174.00	
608	铝板	浦才	A199.5 (3mm 厚) 3mm 厚*40mm 宽 1220mm/条	1220mm/条	12	27.00	324.00	
609	塑料	星美	PVC, 40x35, 尺寸需要定做, 下单时备注尺寸即可 1米/根	1米/根	3	11.00	33.00	
610	圆柱头螺栓	金超	8.8级, M3x8 100个/包	100个/包	3	3.20	9.60	
611	圆柱头螺栓	金超	8.8级, M4x20 50个/包	50个/包	6	1.80	10.80	

612	圆柱头螺栓	金超	8.8级, M5x8 100个/包	100个/包	3	3.60	10.80	
613	垫圈	达罗克	M4-200HV	个	300	0.04	12.00	
614	六角螺母	固万基	M4 100个/包	100个/包	3	1.60	4.80	
615	圆柱销	建兴	5 x 20 - A 10个/包	10个/包	20	0.70	14.00	
616	紧定螺钉	固万基	M4 x 5 50粒/包	50粒/包	6	2.00	12.00	
617	划针盘	熙特	300mm	个	4	82.00	328.00	
618	中心钻	宁刃	A5	支	20	24.00	480.00	
619	90度外圆焊接车刀	株洲	YT15-20方-90度	个	50	21.00	1,050.00	
620	45度端面车刀	株洲	YT15-20方-45度	个	50	22.00	1,100.00	
621	内孔焊接车刀	株洲	YT15-20方-A315Z	个	30	22.00	660.00	
622	切断焊接刀	株洲	YT15-20方-4mm刀头	个	50	16.00	800.00	
623	螺纹焊接车刀	株洲	YT15-20方-螺纹	个	50	20.00	1,000.00	
624	锥柄麻花钻	上工	直径24	个	10	128.00	1,280.00	
625	锥柄麻花钻	上工	直径26	个	10	163.00	1,630.00	
626	游标卡尺	桂量	0-150mm	个	4	130.00	520.00	
627	直尺	得力	15cm	个	10	5.20	52.00	
628	桃形外圆刀片	XHS	WNMG080404-MT精加工【钢件】	盒	5	173.00	865.00	
629	外切槽刀片	XHS	MGMN300-M【钢件耐磨款】	个	20	17.00	340.00	
630	铝棒料	浦才	Φ20*500mm	根	4	53.00	212.00	
631	桃形外圆刀片刀杆	国产	MWLN2020K08正刀【主偏角95°】【20方】125长	把	10	56.00	560.00	

632	外切槽刀片刀杆	国产	MGEHR2020-3 正刀单 面切深 18mm	把	8	56.00	448.00	
633	45 钢棒料	河钢	Φ50	米	30	86.00	2,580.00	
634	手工钢锯条	钢花	300*12*0.62*24 牙	整箱	1	331.00	331.00	
635	A3 钢板	河钢	8mm 厚*80mm 宽*1.5 米长	根	10	133.00	1,330.00	
636	Q235 钢	河钢	直径 30mm*1.5 米	根	5	47.00	235.00	
637	Q235 钢	河钢	直径 12mm*1.5 米	根	10	8.00	80.00	
638	丝锥板牙套装	杭刃	12 件套	套	6	51.00	306.00	
639	钻头	上工	上工 直径 10.3	支	10	19.00	190.00	
640	钻头	上工	上工 直径 8.7	支	10	15.00	150.00	
641	钳工划线蓝油 (划线水)	威明	划线水 75ml (10 瓶 装)	套	1	44.00	44.00	
642	68 号导轨油	尚尊	L-G68	升	36	11.00	396.00	
643	切削液	品未	浓缩版 PW-1000N	公斤	16	15.00	240.00	
644	刀具收纳柜	多米	48 抽蓝色带门标准款 中号抽屉	个	1	499.00	499.00	
645	高精度 00 级大 理石平台	标普	500*800*100mm 带支 架	套	2	1,676.00	3,352.00	
646	钢制精密 V 型块	吉科	高精度 VC105 一对, 合金锰钢, 精度 0.005	对	2	737.00	1,474.00	
647	高精度偏摆仪	鑫合	2010 (标配)	台	2	1,197.00	2,394.00	
648	偏摆仪检验棒 200	鑫合	200	个	2	144.00	288.00	
649	千分尺校对棒	青量	25mm	个	18	22.00	396.00	
650	莫氏 5 号普通夹 持钻夹头	莫氏	1-16mm	个	4	112.00	448.00	

651	莫氏 4 号普通夹持钻夹头	莫氏	1-16mm	个	4	97.00	388.00	
652	变径套	源胜	MT3-MT5 外 5 内 3	个	4	47.00	188.00	
653	导线	起帆	BVR 多股 0.75mm 红色 100 米/盘	(一盘) 100 米	30	115.00	3,450.00	
654	导线	起帆	BVR 多股 0.75mm 黄色 100 米/盘	(一盘) 100 米	30	115.00	3,450.00	
655	导线	起帆	BVR 多股 0.75mm 绿色 100 米/盘	(一盘) 100 米	30	115.00	3,450.00	
656	导线	起帆	BVR 多股 0.75mm 蓝色 100 米/盘	(一盘) 100 米	30	115.00	3,450.00	
657	导线	起帆	BVR 多股 0.75mm 黑色 100 米/盘	(一盘) 100 米	40	115.00	4,600.00	
658	冷压端子	菲尔浦	E1006 针型 红色 100 个/包	每包 100 个	500	1.20	600.00	
659	冷压端子	菲尔浦	E1006 针型黄色 100 个/包	每包 100 个	500	1.20	600.00	
660	冷压端子	菲尔浦	E1006 针型 绿色 100 个/包	每包 100 个	500	1.20	600.00	
661	pvc 行线槽	乐清	白色 40*40cm 100 米/箱	箱 (100 米)	5	459.00	2,295.00	
662	线槽剪刀	保联	多角度剪	个	5	22.00	110.00	
663	工业专用油性记号笔	懿全	黑色速干长头防水不掉色	支	2	1.30	2.60	
664	号码管	标识	pvc1.25 平方 100 米/卷	卷 (100 米)	30	25.00	750.00	
665	端子排	菲尔浦	UK2.5B 100 个/盒	盒 (100 个)	1	49.00	49.00	
666	交流接触器辅助触头	正泰	CJX2 系列 F4-22, 2 开 2 闭	个	20	7.60	152.00	
667	通电延时时间继电器 (配底座)	正泰	JSZ3A 线圈 AC36V	个	20	29.00	580.00	

668	空气开关	正泰	3P	个	15	20.00	300.00	
669	接地端子	菲尔浦	UK2.5-B	套	12	93.00	1,116.00	
670	冷压头	菲尔浦	E0512 红色、蓝色各 15包/每包100只	包	300	1.60	480.00	
671	冷压头	菲尔浦	E1012 红色、黄色、 绿色各10包/每包 100只	包	300	1.60	480.00	
672	导线	起帆	RV0.5 红色	卷	30	93.00	2,790.00	
673	导线	起帆	RV0.5 蓝色	卷	30	93.00	2,790.00	
674	双线管型冷压头 2*0.5平方	菲尔浦	TE0508 红、蓝色各 10包/每包100只	包	30	2.70	81.00	
675	双线管型冷压头 2*1平方	菲尔浦	TE1012 黄、绿、红各 10包/每包100只	包	30	4.50	135.00	
676	旋转一字螺丝刀	老A	一字 3*50mm	把	15	12.00	180.00	
677	形成开关	德力西	LX19-001	个	15	10.00	150.00	
678	按钮盒	之家	4孔自动复位按钮	个	15	47.00	705.00	
679	自复位按钮开关	正泰	平头 $\Phi 22$	个	40	9.50	380.00	
680	45#钢	河钢	$\Phi 55$	米	6	140.00	840.00	
681	2A12	浦才	94×60×19	块	12	35.00	420.00	
682	Q235	河钢	130×115×33	块	10	27.00	270.00	
683	45#钢	河钢	175×135×42	块	10	56.00	560.00	
684	H62	江西铜业	$\Phi 20$	米	0.5	226.00	113.00	
685	Q235	河钢	$\Phi 30$	米	1	37.00	37.00	
686	2A12	浦才	$\Phi 20$	米	1	120.00	120.00	

687	A6061	浦才	150*100*50	块	10	97.00	970.00	
688	高效重切铣刀	XHS	D12*30*75*4F	把	6	126.00	756.00	
689	高效重切铣刀	XHS	D10*30*75*4F	把	6	92.00	552.00	
690	高效重切铣刀	XHS	D8*24*60*4F	把	6	60.00	360.00	
691	高效重切铣刀	XHS	D6*24*75*4F	把	6	44.00	264.00	
692	钢用精密槽刀片	狮王	MGMN3020-020AC SW.5080 10片/盒	盒(10 片)	1	96.00	96.00	
693	钢用切槽刀杆	狮王	H-KGMR-2020K-3T- T20	把	1	472.00	472.00	
合计		大写：壹佰壹拾壹万肆仟伍佰捌拾柒元整 小写：1,114,587.00						

供应商：上海中煜教育设备有限公司（盖章）

法定代表人或其授权委托人：\_\_\_\_\_（签字或盖章）

投标日期：2025年07月10日